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Rżuchów,dnia 17 czerwca 2015 roku

Rada Gminy Sadowie

Stowarzyszenie Nasz Rżuchów I KROPKAz siedzibą w Rżuchowie zwraca się
z wnioskiem o udzielenie nieoprocentowanej, krótkoterminowej pożyczki w kwocie
8.740,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu współfinansowanego przez
Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami
członkowskimi Unii Europejskiej SWISS CONTRIBUTION, pod nazwą "Monografia
Rżuchowa i okolic jako fundament rozwoju agroturystyki w północnej części
gminy Sadowie", w Programie Dotacyjnym pn. "Góry Świętokrzyskie Naszą
Przyszłością. Umowa przyznania dotacji nr 120jSPPWjNGOj2014 z dnia
13 października 2014 roku została zawarta pomiędzy Ośrodkiem Promowania
i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej z siedzibą w Sandomierzu, a Stowarzyszeniem
Nasz Rżuchów I KROPKA(kopia umowy w załączeniu).

Środki te są Stowarzyszeniu niezbędne do całkowitego zamknięcia realizacji
projektu i składają się z: 20% kwoty dotacji tj. kwota 5.440 zł oraz wkład własny
w wysokości 3,300,00 zł. Kwota w wysokości 20% wartości dotacji zostanie nam
wypłacona przez operatora - Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości
Rolnej z siedzibą w Sandomierzu po całkowitym zrealizowaniu projektu.

Celem naszego projektu jest zwiększenie aktywności i przedsiębiorczości u min.
8 pań mieszkających w sołectwach Rżuchów, Obręczna, Okręglica i Wszechświęte
leżących w gminie Sadowie oraz promocja turystyczna Gminy Sadowie, poprzez
opracowanie i wydanie monografii Rżuchowa. Projekt jest realizowany w okresie
od 16.10.2014r. do 15.09.2015r.

W ramach projektu odbywają się następujące działania:
o Zajęcia z zakładania i prowadzenia działalności agroturystycznej,
o Zajęcia z rękodzieła artystycznego,
o Zajęcia kucharskie - przygotowanie potraw regionalnych,
o Opracowanie monografii Rżuchowa i okolic,
o Wyjazd edukacyjny do gospodarstwa agroturystycznego,
o Festyn lokalny z prezentacją rękodzieła i przygotowanych potraw regionalnych.

Spłatę ww. pożyczki proponujemy w sposób następujący:
- kwotę 5.440,00 zł do dnia 15.11.2015r.
- kwotę 3.300,00 zł do dnia 31.12.2015r.

Prosimy o pozytywne zaakceptowanie naszego wniosku.
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